


Urządzenia objęte promocją:

Teraz przy zakupie pakietu urządzeń aktywnych 
HALNy, dostęp do oprogramowania OpenOLT do 

końca roku (31.12.2023 r.) gratis!

U W O L N I J  P O T E N C J A Ł  S I E C I  G P O N !

www.halny.com

L P M O D E L O N T PAC Z K A C E N A   ( S Z T. )

1 HL-1GE HALNY GPON ONT 1-PORT LAN 10/100/1000, B+ SC/APC, AC ADAPTER, ROUTER/
BRIDGE 200  82,00 zł 

2 HL-1GE HALNY GPON ONT 1-PORT LAN 10/100/1000, B+ SC/APC, AC ADAPTER, ROUTER/
BRIDGE 500  78,00 zł 

3 HL-2BV-EU HALNY NETWORKS GPON ONT 1-PORT LAN 1000/2500, 1-PORT LAN 10/100/1000, B+ 
SC/APC, ROUTER/BRIDGE 100  145,00  zł 

4 HL-4GMV2 HALNY NETWORKS GPON ONT 4-PORT LAN 10/100/1000, B+ SC/APC, WIFI B/G/N/AC 
2.4GHZ/5GHZ N:2X2 300M, AC:2X2 867M WAVE2, 2XPOTS, ROUTER/BRIDGE 200  175,00  zł 

5 HL-4GMV2 HALNY NETWORKS GPON ONT 4-PORT LAN 10/100/1000, B+ SC/APC, WIFI B/G/N/AC 
2.4GHZ/5GHZ N:2X2 300M, AC:2X2 867M WAVE2, 2XPOTS, ROUTER/BRIDGE 500  170,00  zł 

6 HL-4GXV-F HALNY NETWORKS GPON ONT 4-PORT LAN 10/100/1000, B+ SC/APC, WIFI B/G/N/AC/AX 
2.4GHZ/5GHZ AX:2X2, 1XPOTS, ROUTER/BRIDGE, CUBE HOUSING 100  260,00  zł 

7 HL-4GXV-F HALNY NETWORKS GPON ONT 4-PORT LAN 10/100/1000, B+ SC/APC, WIFI B/G/N/AC/AX 
2.4GHZ/5GHZ AX:2X2, 1XPOTS, ROUTER/BRIDGE, CUBE HOUSING 200  255,00  zł 

Zestawy ONT+router (Easy Mesh)
L P M O D E L O N T PAC Z K A C E N A   ( S Z T. )

1

HL-4GMV2 HALNY GPON ONT 1-PORT LAN 10/100/1000, B+ SC/APC, AC ADAPTER, ROUTER/
BRIDGE

100  299,00 zł 

HLE-3GM HALNY GPON ONT 1-PORT LAN 10/100/1000, B+ SC/APC, AC ADAPTER, ROUTER/
BRIDGE

2

HL-4GMV2 HALNY NETWORKS GPON ONT 1-PORT LAN 1000/2500, 1-PORT LAN 10/100/1000, B+ 
SC/APC, ROUTER/BRIDGE

200  290,00 zł 

HLE-3GM HALNY NETWORKS GPON ONT 4-PORT LAN 10/100/1000, B+ SC/APC, WIFI B/G/N/AC 
2.4GHZ/5GHZ N:2X2 300M, AC:2X2 867M WAVE2, 2XPOTS, ROUTER/BRIDGE

3

HL-4GXV-F HALNY NETWORKS GPON ONT 4-PORT LAN 10/100/1000, B+ SC/APC, WIFI B/G/N/AC 
2.4GHZ/5GHZ N:2X2 300M, AC:2X2 867M WAVE2, 2XPOTS, ROUTER/BRIDGE

100  399,99 zł 

HLE-3GX-F HALNY NETWORKS GPON ONT 4-PORT LAN 10/100/1000, B+ SC/APC, WIFI B/G/N/AC/AX 
2.4GHZ/5GHZ AX:2X2, 1XPOTS, ROUTER/BRIDGE, CUBE HOUSING

4

HL-4GXV-F HALNY NETWORKS GPON ONT 4-PORT LAN 10/100/1000, B+ SC/APC, WIFI B/G/N/AC/AX 
2.4GHZ/5GHZ AX:2X2, 1XPOTS, ROUTER/BRIDGE, CUBE HOUSING

200  389,00 zł 

HLE-3GX-F
HALNY NETWORKS ETHERNET ROUTER, 1XWAN 10/100/1000, 3-PORT LAN 10/100/1000, 
WIFI B/G/N/AC/AX 2.4GHZ/5GHZ N:2X2, AX:2X2, ROUTER/BRIDGE, CUBE HOUSING, 
512MB RAM

www.openolt.com

Promocja trwa do 31.07.2023 r.

Regulamin Promocji „Uwolnij Potencjał Sieci GPON” (link)

Zarejestruj swoje urządzenie HALNy

ceny nettoRejestracja urządzeń jest możliwa przez wypełnienie formularza dostępnego na stronie 
https://fibrain.pl/rejestracja-zakupu-promocja-uwolnij-potencjal-sieci-gpon/ lub pod adresem e-mail m.juraszek@fibrain.pl

ceny netto
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